

## **Fokdal Holding ApS**

CVR-nr. 27 92 97 53

### **Årsrapport for 2012**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/07 2013

---

Thomas Fokdal  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Fokdal Holding ApS  
Hjørringgade 8, 2. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 92 97 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juli 2004  
Hjemsted: København

## Direktion

Thomas Fokdal

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Strandvejen 58  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabet har til formål at yde konsulentbistand samt virke som holdingselskab.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 11.660, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.251.389.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.230	-27
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.230</b>	<b>-27</b>
Personaleomkostninger		-46.668	-141
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-48.898</b>	<b>-168</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-7.663	-2
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-56.561</b>	<b>-170</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-36.570	-141
Finansielle indtægter	1	106.441	261
Finansielle omkostninger	2	-80	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.230</b>	<b>-55</b>
Skat af årets resultat	3	-24.890	9
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.660</b>	<b>-46</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.660	-46
		<b>-11.660</b>	<b>-46</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.430	21
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.430</b>	<b>21</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	144.093	181
Udlån		113.435	113
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>257.528</b>	<b>294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.958</b>	<b>315</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.229	4
Andre tilgodehavender		36.237	196
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	806.010	547
Udskudt skatteaktiv		11.600	24
Selskabsskat		0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>966.076</b>	<b>783</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>189</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.985</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.001.061</b>	<b>991</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.272.019</b>	<b>1.306</b>

## Balance pr. 31. december 2012

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.126.389</u>	<u>1.138</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.251.389</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
Anden gæld		<u>20.630</u>	<u>43</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.630</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.630</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.272.019</u></b>	<b><u>1.306</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.925	14
Andre finansielle indtægter	<u>102.516</u>	<u>247</u>
	<b><u>106.441</u></b>	<b><u>261</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>5</u>
	<b><u>80</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	12.450	23
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>12.440</u>	<u>-32</u>
	<b><u>24.890</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	<u>73.751</u>	<u>74</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>73.751</u>	<u>74</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	106.912	-22
Årets resultat	<u>-36.570</u>	<u>129</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>70.342</u>	<u>107</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>144.093</u></b>	<b><u>181</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	
Copenhagen Windows ApS	København	2012	2011
		kr.	t.kr
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		806.010	547

Lånet forrentes med 9,45 %. Der foreligger ikke en afdragsordning vedrørende afvikling af mellemværendet.

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.138.049	1.263.049
Årets resultat	0	-11.660	-11.660
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>1.126.389</b>	<b>1.251.389</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i tilknyttet virksomhed, kr. 50.000.